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Terminplaner Freie Schule Ratzeburg
Schuljahr 2025/2026

September 15.09.
16.09.
19.09.

22.09.
23.09.

29.09.

Oktober 03.10.
09.10.

17.10.
Termin folgt!

20.-30.10.
31.10.

November 03.11.

03.11.
11.11.

17.11.
24.11.

25.-28.11.

Parkour mit Lukas

ESA/MSA Treffen Grundstiick (17 Uhr)
Kletterpark Schwerin

(nahere Infos folgen)

Parkour mit Lukas

verpflichtender Elternabend

Beginn: 19Uhr

Parkour mit Lukas

Tag der Deutschen Einheit (schulfrei)
Info-Kennenlern-Elternabend SJ 2026/27
Beginn: 18 Uhr

letzter Schultag vor den Ferien
HerbstTreffen Schulgemeinschaft
Grundstiick: Pflanzen/Singen/Lagerfeuer
Herbstferien

Reformationstag (schulfrei)

1.Schultag nach den Ferien

Parkour mit Lukas

yInspiration & Austausch” mit Eltern &
LBs/Buchvorstellung, Kurzvideos,
Interview, etc.

Treffen im ,,Dschungel“/19 Uhr
Parkour mit Lukas
Lernbegleiter-Fortbildung/
Schulentwicklungstag (schulfrei)
Projektwoche



Dezember 01.12.

Jan

15.12.
18.12.

19.12.-06.01.

uar 07.01.
12.01.
23.01.

26.01.

Vorschau auf das 2. Halbjahr:

Februar 02.-03.02.

Ma

04.-06.02.

rz 25.03.

26.03.-10.04.

April 13.04.

Ma

i 01.05.
11.-13.05.
14.5.
15.05.
25.05.

Juni 10.-12.06.

Juli

22.-26.06.
22.-24.06.

03.07.

06.07.-14.08.

Parkour mit Lukas
Parkour mit Lukas
letzter Schultag vor den Ferien
Weihnachtsferien

1.Schultag nach den Ferien
Parkour mit Lukas

,Bunter Freitag”/
Erste-Hilfe-Schulung Lernbegleiter
Parkour mit Lukas

Schulentwicklungstage (schulfrei)
KLEE-Tage (Notbetreuung)

letzter Schultag vor den Ferien
Osterferien

erster Schultag nach den Ferien

Feiertag (schulfrei)

Bewegliche Ferientage (schulfrei)
Himmelfahrt (schulfrei)
Ferientag (schulfrei)
Pfingstmontag (schulfrei)

KLEE-Tage (Notbetreuung)
Schulfahrt in den Harz
Schulfahrt Uhlenkolk

Letzter Schultag vor den Ferien
Sommerferien

- Anderungen vorbehalten! Stand 11.09.25 -



